
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 16. veljače 2017.	 BROJ 20

ŽUPAN

50. Odluka o objavi Javnog poziva za podnošenje prijava za sufinanciranje projekata na pomorskom dobru temeljem 
Programa sufinanciranja projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu ........ 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 4. 
Programa sufinanciranja projekata na pomorskom dobru 
na području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“,  broj  11/17), 
Župan  Splitsko-dalmatinske  županije 16. veljače 2017., 
donio je 

O D L U K U
o objavi Javnog poziva za podnošenje prijava za 
sufinanciranje projekata na pomorskom dobru 

temeljem Programa sufinanciranja projekata na 
pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske 

županije za 2017. godinu 

Članak 1.

(1)	 Splitsko-dalmatinska županija objavit će Javni 
poziv za podnošenje prijava za sufinanciranje projekata 
na pomorskom dobru temeljem Programa sufinanciranja 
projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu (u daljnjem tekstu 
Javni poziv).

(2)	 Javni poziv iz ove Odluke objavit će se na 
mrežnim stranicama Splitsko-dalmatinske županije (www.
dalmacija.hr), a obavijest o objavi Javnog poziva šalje se 
putem pošte s povratnicom na znanje svim jedinicama 
lokalne samouprave.

Članak 2.

(1)	 Javni poziv provest će Upravni odjel za turizam i 
pomorstvo te Povjerenstvo za odabir projekata iz Programa 
sufinanciranja projekata na pomorskom dobru na području 
Splitsko-dalmatinske županije.

(2)	 Tekst Javnog poziva iz članka 1. sastavni je dio 
ove Odluke  te se nalazi u prilogu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   934-01/17-01/0025
URBROJ: 2181/1-06-01/07-17-0004
Split,  16. veljače 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


